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Numer postepowania; 536/A0G/262/2022

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw,

Dotyczy postepowania prowadzonego w drodze procedury otwartej, z wytaczeniem przepiséw ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwier publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z péin. zm.), zgodnie
zart. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w oparciu o przepisy Regulaminu wydatkowania srodkéw publicznych
na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarzgdzenie nr 39/2022 Rektora UPP z dnia 17 marca
2022r.) w przedmiaocie:

Sukcesywna dostawa chemii gospodarczej i artykutdéw gospodarstwa domowego dla jednostek
organizacyjnych Uczelni

W zwiazku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawcdw Zamawiajacy udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 1.
Ariel kapsutki do koloru (opak.30 szt)- Ariel kapsutki wystepujg obecnie w opakowaniach a'26, Czy

Zamawiajgcy wyrazl zgode na zaoferowanie danego produktu?

Odpowied? 1.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktu w opakowaniu o mniejszej ilosci sztuk.

Pytanie nr 2:

Proszek Bonux 300g- Proszek Bonux nie jest juz w Polskiej dystrybucji. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na zaoferowanie produktu réwnowaznego na ilos¢ pran (w tym przypadku 4 prania) ze wzgledu
na ciggte zmiany gramatur przez Producentéw?

Odpowied? 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego o gramaturze 300g.
Zamawiajgcy wymaga, aby w Formularzu cenowym w pozycji 32 skre§li¢ nazwe produktu i podaé
nazwe oferowanego produktu.

Pytanie 3:

Proszek do prania Persil 4,2 kg- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie proszku Persil do prania
( w tym przypadku 60 pran) ze wzgledu na zmiany gramatur proszkéw przez Producentow?

OdpowiedZ 3:
Zamawiajacy wyraZa zgode na zaoferowanie proszku Persil o innej gramaturze, jednakze ilo$¢ pran

zdeklarowanych przez Producenta nie moie by¢ mniejsza niz 60.
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Jednoczednie Zamawiajacy zmienia zapis w pozycji nr 35 w: ,Formularz cenowy — zalgcznik nr 2
do Ogtoszenia o zamowieniu”.

Pytanie 4.

Luksja mydto 450ml - Mydto Luksja wystepuje w gramaturze 500ml. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg
nha zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedz 4;
Zamawiajacy wyraza zgode i jednocze$nie zmienia zapis w pozycji nr 39 w: ,Formularz cenowy —

zatgcznik nr 2 do Ogloszenia o zamowieniu”.

Pytanie 5:

$cierki bawetniane Rapid Clean {opak. 50szt) - Scierki Rapid Clean sg produktem wiasnym Firmy
Rossman. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowainego?

Odpowied? 5:
Zamawiajacy wyraza zgode na produkt réwnowazny, zawierajacy takg samg ilos¢ sztuk w opakowaniu.

Zamawiajacy wymaga, aby w Formularzu cenowym w pozycji 55 skreli¢ nazwe produktu i podac
nazwe oferowanego produktu, '

Pytanie 6:

Kubek plastikowy do zimnego { opak.100szt). Czy Zamawiajacy zyczy sobie wycenienia opakowania
100szt czy sztuke zgodnie z jednostkg miary?

Qdpowied? 6.
Zamawiajacy wymaga wycenienia 1 opakowania zawierajgcego 100szt. kubkow plastikowych

do zimnych napol.
Jednoczeénie Zamawiajacy zmienia zapis w pozycji nr 145 w: ,Formularz cenowy - zafacznik nr 2
do Ogtoszenia o zamowieniu”.

Pytanie 7:

Kubek plastikowy do gorgcych napoi {opak.100szt). Czy Zamawiajacy Zyczy sobie wycenienia
opakowania 100szt czy sztuke zgodnie z jednostkg miary?

Odpowied? 7:
Zamawiajacy wymaga wycenienia 1 opakowania zawierajgcego 100szt. kubkéw plastikowych

do gorgcych napoi.
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Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia zapis w pozycji nr 146 w: ,Formularz cenowy — zafacznik nr 2
do Ogtoszenia o0 zamowieniu”.

Pytanie 8:

Serwetki dwuwarstwowe 33x33 (opak.20szt). Czy Zamawiajacy zyczy sobie wycenienia opakowania
20szt czy sztuke zgodnie z jednostkg miar

Odpowied? 8:

Zamawiajgcy wymaga wycenienia 1 opakowania zawierajgcego 20 szt. serwetek dwuwarstwowych.
Jednoczeénie Zamawiajacy zmienia zapis w pozycji nr 148 w: ,Formularz cenowy — zatacznik nr 2
do Ogtoszenia 0 zamdwieniu”.

Pytanie 9:

Chusteczki pronto- Chusteczki Pronto zostaty wycofane ze sprzedazy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na zaoferowanie produktu réwnowaznego ?

Odpowiedz 9:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego.

Zamawiajgcy wymaga, aby w Formularzu cenowym w pozycji 128 skresli¢ nazwe produktu i poda¢
nazwe oferowanego produktu.

Pytanie 10:

Filizanka jednorazowa (opak.50szt). Z dniem 1 lipca 2021 zostat wprowadzony zakaz produkgj
opakowan jednorazowych, plastikowych. Filizanki jednorazowe nie sg juz dostepne na rynku. W tej
sytuacji prosze Zamawiajgcego o usuniecie pozycji 147 lub o inne rozwigzanie tego problemu.

OdpowiedZ 10:
Zamawiajgcy wykresla pozycje 147 z ,Formularz cenowy - zatgcznik nr 2 do Ogtoszenia o zamdwieniu”.

Zamawiajgcy zmienia tres¢ zatgcznika: ,Formularz cenowy — zatgcznik nr 2 do Ogfoszenia o
zamowieniu”. Zmienione pozycje zostaty zaznaczone kolorem zdttym. Powyzsze odpowiedzi nalezy
ujac w tresci ztozonej oferty. Wyjasnienia oraz zmieniony zatgcznik nr 2 zostajg umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajgcego: www.up.poznan.pl.

Jednoczednie Zamawiajgcy informuje, iz nie zmienia terminu skfadania ofert.

Pozostate zapisy nie ulegajg zmianie.
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